Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 110 in Kongen

Samstag, 17.01.2015

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

14:30
16:00
17:45
19:30

2x 25Min.
2x 25Min.
2x 30Min.
2x 30Min.

559
520
416
201

mannliche C-Jugend LK 1 2014/15
mannliche B-Jugend LK 1 2014/15
Manner LK 2 2014/15

Manner Landesliga 2014/15

Gegner

EK Kéngen :
EK Kéngen :
EK Kéngen :
EK Kéngen :

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

CVJM Plochingen
CVJM Méglingen
CVJM Hagelloch
EK Héfingen

Ergebnis Schiedsrichter

14 :
14 :
25:
33:

17
15
26
35

Peter Lenz
Dietmar Bohnet
Siegfried Kayser Marcus Hagmann

Musai Zeneli Wolfgang Muller



