

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 110 in Köngen

Samstag, 17.01.2015

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:30	2x 25Min.	559	männliche C-Jugend LK 1 2014/15	EK Köngen : CVJM Plochingen	14 : 17	Peter Lenz
16:00	2x 25Min.	520	männliche B-Jugend LK 1 2014/15	EK Köngen : CVJM Möglingen 1	14 : 15	Dietmar Bohnet
17:45	2x 30Min.	416	Männer LK 2 2014/15	EK Köngen 1b : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	25 : 26	Siegfried Kayser Marcus Hagmann
19:30	2x 30Min.	201	Männer Landesliga 2014/15	EK Köngen : EK Höfingen	33 : 35	Musai Zeneli Wolfgang Müller